

Protokoll Hållit vid quisevärd hamn  
Rät Den 16<sup>de</sup> Augustij 1821.

S.D. Efter ut förklarad Lagstämning Inlett  
de Sig Parterna Jonas Nyman Lillaam-  
boms i väte Emot Svarande Parten Erik  
Larsson Rowals Så lydande På Begjran  
af Jonas Nyman i fråga väte värdet  
härmedels Husbonden Erik Rowals i fråga  
Ephelkens kalad och Stenul till Laga an-  
fråg för quisevärd hamnvät d. 16<sup>de</sup> <sup>tomte</sup>  
Dennes med På Stående Det Svaranden måte  
Lagligen Berifa Det han beskyftt Kävanden  
Skall vara ansvarig för alla garen tjälmar  
som Har blifvit Eller blir af Skurna Hödan  
Efter På quisevärdes fiskeläger; Kävanden  
Till frågades Svaranden om Han kunde Till  
Stå alla Dessa Okyndiska ordet, Han  
svarande at Kävanden är En öpen skålm  
så länge som han intet skapar man för  
sig för Den sama af skurna gantialne.  
Svaranden anhöll vid hamnväten at  
Det Svaranden måte Plikten för 4 gån-  
ger för Ögrådes ord. Till frågades utaf  
hamnfogden om Erik Larsson - om han  
kunne Lagligen Berifa at Kävanden hade  
affskuret gantjälmen war på sin svarande  
intet har, wart På Parterna kommo öfver  
Eus inför siten De Rät at Svaranden skall  
Betala till Kävanden 2 R<sup>de</sup> Banko, Hamn-  
väten ledamöten Refsoverade Efter  
Kungliga Hamnordningen 5<sup>te</sup> Capitel § 1<sup>te</sup>  
Det ålegas Erik Larsson Rowals Böte för  
ögrådes ord 32 Sk Banko samt anfätra hamn-  
Rätten sit Befvär med En (1) R<sup>de</sup> Banko sammanmytt  
är och Dag förut jäcolt Butede Hamnfogde  
Jonas Larsson Biärs

att Dene Twift om Dets Protokål angår  
är till Fulo betalt som 2 viteras utaf  
Hamnsfogden. Till Beffiter wid dommen  
Jonas Linnés Pär Larsson Sigrans.

inlämnas samma berättelse som Ahlqvist  
med tillägg at han på afstämning för sedan  
han gått derifrån at någon sedt ut genom  
Bodlösen men om det var kuo eller grinn-  
na vet vittnet intet, men sedan följ vitt-  
net ett grinnfolk gå långt nere i gangården  
men hvarefrån det kuo vet vittnet intet.

Krogs Peter Hansson berättas: at af Eric  
Bosvalds blifvit anmodad at kosa hvad vä-  
gen Lindell höll i sin Bod - vittnet sade  
att han väl hördt något buller i Bodan  
men hvad det var vet vittnet inte och ej  
heller vet vittnet något otäckligt före-  
hades och ej heller sedt något grinnfolk  
hvarken i Bod eller gangård. - vittnen  
tillfrågades om de vid detta tillfälle sedt  
Bosvalds om en af starka drycker berusad  
fravades af dem alla 3 at han var väl  
starken och gick dåligt.

Jäter och Jacob Skogs intygade äfven at  
om morgonen att Bosvalds var på öfverlastad  
at de ej kunde taga honom till Sjös.

Wittnen förvar ärfattning för sin Refsa och  
dags försummelse som dem tillades Ahlqvist  
och Ringorne med 32 sk. Banco hvor och  
krogs 12 sk. hvilket Bosvalds skall förskjuta.  
Beslotesades.

Denne sak finner Hammvatten vara af den  
grofva beklaffenhet at den ej här afgjörskan  
utan skall till vederbörlig Domstol hänvisas af-  
som han skall ärfatta Hammvatten Befvär med 2 Rf 13<sup>2</sup>

Efter Detta tillags afkunnande inkom partier-  
ne och berättade at de varde förlikta och at  
Bosvaldes återkallade sina ord, hvar för

Hamnrätten anfåg Profvaldes böter efter Hamnrättens  
5<sup>te</sup> Cap. 18 med 1 R. Banes, och för öfrigt förbehåller  
sig Hansmann Bolander ett emot Profvaldes  
och Lindell för vidare sin talan å Sjönstens  
vägnar utfrån om han sig för befryad anser.  
år och dag förut. —

På Hamnrättens vägnar  
Jacob Buterle

liksom lydande med originalet Bevittnas  
D. W. Holmgren Nils Hemmen.

Protokollet betalt och Bevittrat  
af Eric Larss Son Proants